bíróság.

.Aetum Rirnanoviae coram officio Judaeorum Judiceque Jurato
Christíano, Joanne Zielinski electo necnon Josepho Szamotula cogno-
minato seniore Judaeorum, fenia tertea post Domímearn Invocavit, anno
Dornini 1630.

Ad officium suprascriptum Judaeorum comparetites personaliter
familli Valentinus Lítteratus et Martinus Sarossy, illustr is et magnifici
domini womini Georgi Rakoczy obtulerunt literas oblígatorias off'iciose
ínsoriptas et sigállatas .in let contra Marko olim Judaeum et Jozephum
Trebiecz Judaeos. incolas Rirnanovienses, ruxta quas Iiteras oblígatorias
petíerunt obtineri iustátiern, iuxta conterrta earundem literarum et con-
sequi. Ad quam quidem incusationem praefatorum famulorum magnifici
domini Rakoczy praefatus Judaens Jozephus Trebiecz sic respondit. Do-
mine .Jnidex.Verum quidem €SIt,quod sum reus iuxta conterita har-um
lrterarurn, quas obtulenurrt, attamen Domine Judex poterat hoc debirtum
temporabus praeteritis rnagnifioi domini persolvi, praesereírn cum in
facultatibus maioribus mercantiisque extiteram ac nemo ex Iamulis
magnifioi domiru ttemporíbus Jtransaotis se se obtulerat, protunc vero,
cum quadam inopia oppressus sum/rnultae enim incursiones his tempo-
ribus transactis miljturn fuere, ínopia famesque nos praedabat, quod
maius, pestílentia ferocissima nos trucidabat, causa quorum adinopiam
per-veni,non est rnihi protunc. unde possim hoc debitum dn Iateris obli-
gatoriís expressum rnagnifico domino Rakoczy persolvi, nullae enim
sunt penes me protunc mercanniae meque pecuniae necque quidpiarn tale,
quo me excipiam ad persolvendum hoc debitum. Verum tamen bona
fide spondeo et promieto, hoc debitum magnifico domino Rakoczy pro
futuro die Pentecostes anni currentis omnibus exceptionibus semotis,
peocunia quidem non est mihi, attamen mercantiis,panno videlicet bono,
iuxta taxam ex utraque parte vircrum assignatorum persolvere redde-
reque curabc. Ad quamoblatíonem et futumm satísfactíonem praedícti
Judaei f,amuli magndfici domini Rakoczy (Hoc autern protunc generose
domino Joanne Jaszovszkj, praefeeto honorum Rimanoviensiurn circa
hoc officium, causamque suprascriptam existente) tale responsum de-
dere in haec verba; inquient: Generose domine Jaszowskj et Domine
Judex. Audivirnus praefatum Jozephuru hoc debitum in ldteris nostris
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non negarí, immo ilJud velle persolvi, dilatione sibi concessa pro future
die Pentteoosten. Quarrnquidem ddlationesn 'Ilon recusamus, attamen eo
pacto, ut pro die assignato .pecunáis paratis, non vero aliquibus mercan-
tHs persolvat. At quoniam. Domínationes Vestrae a riobis expostulant et
extorquent, quin ad hane obiligationem. praefuti Judaei concederdmus,
ad quam nullo pacto concedere possumus absque scitu et voluntate mag-
nifici domini nostri clemerrtissimi.